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MTE 150 Moduli matematik: Matematik e pérgjithshme 6 150 60 2 2 0 90
- ECN 150 Modul ekonomiks : Hyrje né ekonomi 8 200 75 3 2 0 125
g MKT 110 Bazat e marketingut 6 150 60 3 1 0 90
“ BIZ 140 Menaxhim biznesi 6 150 60 3 1 0 90
- CSE 130 Teknologji informacioni dhe komunikimi ne ekonomi 4 100 45 3 0 0 55
=] TOTALI 30 750 300 14 6 0 450
> MTE 160 Moduli matematik: Matematik e zbatuar 6 150 60 2 2 0 90
= ECN 170 Modul ekonomiks: Mikroekonomi 8 200 80 3 2 5/15 120
§ FIN 110 Moduli kontabilitet : Parimet e kontabilitetit 8 200 80 3 2 5/15 120
FIN 120 Moduli finance : Financa 1 8 200 80 3 2 5/15 120
TOTALI 30 750 300 11 8 1 450
MTE 220 Statistik 8 200 80 3 2 5/15 120
E FIN 210 Modul kontabilitet : Kontabilite financiar 8 200 80 3 2 5/15 120
3 ECN 270 Makroekonomi 8 200 80 3 2 5/15 120
BIZ 236 / DRE 250 / CSE 290 Zgjidh 1 nga: Marrédheniet e punés / E drejté biznesi / Sistemet e informacionit ne ekonomi 6 150 60 3 1 0 90
- TOTALI 30 750 300 12 7 1 450
= FIN 220 Moduli finance: Financa 2 8 200 75 3 2 0 125
> N BIZ 242 Modul biznesi 1: Menaxhim i burimeve njerézore 6 150 60 3 1 0 90
GE; BIZ 233 Modul biznesi 2: Sipérmarrje dhe menaxh. biznes i vogél/mesém 6 150 60 3 1 0 90
n BIZ 230 Modul biznesi 1: Sjellje organizative 6 150 60 3 1 0 90
ENG 230/ FRE 230/GER 230/ IT 230/ SPA 230 Gjuhe e huaj per Fakultetin e Ekonomise : Anglisht / Frengjisht /Gjermanisht / Italisht / Spanjisht 4 100 45 2 1 0 55
TOTALI 30 750 300 14 6 0 450
FIN 312 Kontabilitet kosto-drejtimit 8 200 75 3 2 0 125
- BIZ 335 Modul biznesi 3: Menaxhim strategjik 6 150 60 3 1 0 90
g BIZ 333 Modul biznesi 2: Biznes ndérkombétar 6 150 60 3 1 0 90
“ BIZ331/BIZ301 Zgjidh 1 nga: Aftési menaxheriale / Komunikim né botén e biznesit 4 100 45 2 1 0 55
BIZ 334 Menaxhim i cilésisé 6 150 60 3 1 0 90
- TOTALI 30 750 300 14 6 0 450
s BIZ 343 Modul biznesi 3: Menaxhim operacionesh 6 150 60 3 1 0 90
> BIZ 345 Zhvillimi i planit te biznesit 4 100 45 3 0 0 55
= ECN 370 Ekonometri 8 200 80 3 2 5/15 120
§ ALB 380 Shkrim akademik 3 75 45 2 1 0 30
BIZ 391 Praktika profesionale 3 75 0 0 0 0 75
BIZ 399 Teza e diplomés 6 150 0 0 0 0 150
TOTALI 30 750 230 11 4 0.3 520
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